ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От  01 августа 2016 г.                                                                                  № 110
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Пичужинского сельского поселения от 07 июня 2011 года № 25 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Пичужинского сельского поселения, а также для формирования Сводного реестра муниципальных услуг(функций) оказываемых на территории  Дубовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пичужинского сельского поселения и  подведомственными ей муниципальными учреждениями пунктом 14 следующего содержания  (приложение № 1) к постановлению.

2.  Настоящее постановление разместить в информационной сети интернет на официальном сайте администрации Пичужинского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Пичужинского

Сельского поселения:

В.И. Черненков.

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                Пичужинского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                от  01 августа 2016 г.. №  110
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пичужинского сельского поселения и  подведомственными ей муниципальными учреждениями
	№

п/п
	Услуга, предоставляемая непосредственно органом местного самоуправления (в том числе при осуществлении переданных полномочий)
	Нормативный правовой акт, на основании которого органом местного самоуправления предоставляется услуга
	Орган местного самоуправления, предоставляющий услугу

	14.
	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников на территории Пичужинского сельского поселения».
	1. Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».

2. от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
3. постановление администрации Пичужинского сельского поселения № 44 от 27.09.2011 г «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

4. Устав Пичужинского сельского поселения
	администрация Пичужинского сельского поселения